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سفیر کره شمالی در ایران با حضور در دفتر مرکزی حزب موتلفه اسلامی 
با حمیدرضا ترقی قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی حزب موتلفه اسلللامی، ترقی در این دیدار 
گفت: ایران، سیاسللتهای آمریکا در منطقلله را یکی پس ازدیگری 

شکست داده است .
وی همچنین اظهار داشت: اگر انتقال ویروس کرونا به کره شمالی کار 
کره جنوبی باشد ،اقدامی ضد انسانی وجنایتی علیه نژاد کره است و ما 

این را محکوم می کنیم .
وی با اشاره به کشف آزمایشگاههای میکروبی آمریکا در اوکراین، این نوع 
جنایت علیه بشریت را ناشی از خوی استکباری و ضدحقوق بشری امریکا 
و عمالش در منطقه دانست و تاکید کرد: ایران امادگی ارسال واکسن ضد 

کرونا به کشور دوست ،کره شمالی را دارد .
ترقی، با اشاره به تغییر رویکرد دولت جمهوری اسلامی دراین مقطع 
نسبت به کشورهای شرق آسیا و امضای توافقنامه های دراز مدت با 
انها، گفت: مانور سه جانبه نظامی امریکا، کره جنوبی و ژاپن در شرق 
آسیا، موجب ناامن شدن آن منطقه و تاثیر گذاری منفی بر روی اقتصاد 

منطقه خواهد شد .
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با تاکید بر ضرورت تقویت 
پیمانهای منطقه ای بین کشورهای مدافع چند جانبه گرایی در دنیا، مهار 
بیماری کرونا در کره شمالی را به رهبری و مسئولین این کشور تبریک 
گفت و با مقایسه مقاومت ملت ایران و کره شمالی در برابر استکبار اظهار 
داشت: ما در شرایطی با استکبار مقابله و دربرابر سباستهای او ایستاده ایم 

که ۸۵شبکه رادیو و تلویزیونی و چند هزار منافق ضد انقلاب وابسته به 
امریکا در آلبانی شبانه روز علیه ملت و نظام اسلامی دروغ پراکنی و سیاه 
نمایی می کنند و این نوع مبارزه با دروازهای باز برای نفوذ دشمنان بسیار 
دشواراست ولی می بینید که سیاستهای امریکا در منطقه علیه ایران یکی 

پس از دیگری شکست خورده است.
در این دیدار هان سونگ او سفیر کره شمالی در ایران، با اشاره به سالگرد 
استقلال کشورش، خواستار توسعه روابط همه جانبه حزب موتلفه 
اسلللامی با حزب کارگر کره شمالی شد و اعلام کرد: ما درکنار ملت 

انقلابی ایران در تقابل با قدرت استکباری امریکا هستیم.
وی سیاست خارجی ایران را ستود و ایستادگی و مقاومت ملت ایران را 

الگوی دیگر کشور ها دانست .

دیدار سفیر کره شمالی

 در ایران با قائم مقام دبیرکل 

حزب موتلفه اسلامی 

قائم مقام دبیر کل حزب موتلفه اسلامی گفت: در 
نظام اسلامی مقام رهبری سیاستگذارنظام است 
نه احللزاب و احزاب برای خدمت با هم باید رقابت 
کنند نه بدست آوردن حاکمیت، در حقیقت رقابت 

احزاب باید ذیل نظام شکل گیرد.
حمیدرضا ترقی عصر روز دوشنبه در آیین تکریم و 
معارفه دبیر حزب موتلفه اسلامی استان کردستان 
در سللنندج، حللزب را حلقه اتصال میللان مردم و 
حاکمیت )حکمرانی( دانسللت و افللزود: احزاب 
چرخ دنده دموکراسی و بیانگر شاخص مردم سالاری در کشور هستند و نشان می دهند چه اندازه 

نخبه گرایی در جامعه مورد توجه است.
به گفته قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی، درنظام اسلامی تحزبی ارزشمند و موفق است که 
دعوت به خدا کند و در جهت تقویت و تثبیت نظام اسلامی حرکت کرده و برای به قدرت رساندن 

صالحان و اهل ایمان ایفای نقش کند.
وی یادآور شللد: در بیانیه گام دوم انقلاب سه مرحله ازفرایند انقلاب اسلامی یعتی ؛جامعه سازی، 

دولت سازی و تمدن اسلامی را باید درگام دوم باهمت نسل جوان محقق کنیم .
ترقی با بیان اینکه تحقق جامعه سازی اسلامی بدون کار تشکیلاتی و حزبی امکان پذیر نیست 
تصریح کرد: دولت ها نشان داده اند که به تنهایی نمی توانند مردمانی در تراز جامعه اسلامی رابسازند.

ترقی یادآور شد: در نظام اسلامی مقام رهبری تعیین کننده سیاستهای کلان کشور است نه احزاب 
و احزاب برای خدمت در چهارچوب قوانین و سیاستها باید با هم رقابت کنند نه برای بدست آوردن 

حاکمیت وغلبه بر سیاستها؛ در حقیقت رقابت احزاب باید ذ یل نظام شکل گیرد.نه رقابت بانظام.
وی حفظ و پایللداری ارزش هاو آرمان های انقلللاب و کمک به تحقق آنهللا را از وظایف احزاب 
درجمهوری اسلللامی عنوان کرد و گفت: حفظ انقلاب که از اوجب واجبات است مستلزم انتقال 
ارزش های نسل های پیشین به نسل جدید و ایستادگی در مقابل هرگونه انحراف جامعه از ارزش های 

دینی است.
به گفته قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی، احزابی که دنبال انحصارطلبی هستند به کارشکنی 

وتفرقه افکنی درتعاملات سیاسی دچار میشوند.
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی ،داشتن اتحاد و انسجام میان گروهها و نیروهای انقلاب 
در استان را برای پی گیری مطالبات مردم استان، ضروی و سیاست موتلفه اسلامی در کردستان را 

وحدت و ائتلاف با همه ی نیروهای انقلاب دراستان دانست .
قبل از سللخنان قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی، علیرضا خرایی مدیرکل حوزه استاندار 
کردستان نیز بر لزوم کادرسازی و تربیت نیرو در بدنه احزاب تاکید کرد و ادامه داد: دغدغه استاندار و 

مدیریت کلان استان، استفاده از نیروهای ارزشی بومی و تقویت این جریان است.
دبیر جدید حزب موتلفه اسلللامی کردسللتان هم گفت: کار تشللکیلاتی کردن در دولت همسو 

ظرافت های خاصی نیاز دارد و امیدواریم یاریگر دولت سیزدهم و مسوولان استان باشیم.
رضا زکی زاده اضافه کرد: تلاش ما این است مشکلات و خواسته های مردم را در قالب کار تشکیلاتی 

منعکس و در کنار دولت در راستای ارائه خدمات بهتر به مردم گام برداریم.
رییس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی هم تحزب را از ضروریات دنیای امروز دانست و 
گفت: احزاب، رابط بین حاکمیت و مردم و منکعس کننده خواسته های جامعه به مسوولان هستند و 

نقش پررنگی در اداره بهتر کشور دارند.
حجه الاسلام سیدمحمد سادات افزود: با توجه به فعالیت فصلی و موسمی احزاب از جمله توده در 
زمان ستمشاهی، مردم ذهنیت خوبی نسبت به حزب ها ندارند، اما حزب موتلفه اسلامی همواره 

خوب درخشیده است.
وی حزب موتلفه اسلامی را ریشه دار و دارای سابقه ای 60 ساله توصیف کرد و ادامه داد: این حزب 
نقش بی بدیلی در پیروزی انقلاب اسلامی داشت و بزرگانی مانند شهیدان باهنر، رجایی و مطهری 

راتقدیم انقلاب کرد و امروز هم خدمتگزار مردم هستند.
در این آیین از مسوولیت چندساله آقای جلیل مهدی عراقی دبیر قبلی حزب موتلفه اسلامی تقدیر و 

رضا زکی زاده به عنوان دبیر جدیدحزب موتلفه اسلامی کردستان معرفی شد.

ترقی درآیین معارفه دبیر جدید حزب موتلفه اسلامی استان کردستان :

احزاب باید برای خدمت رقابت کنند

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی گفت: حزب 
موتلفه اسلامی تشکلی اصیل و باسابقه ی مبارزاتی قبل 
از انقلاب و برخوردار از شخصیتهای نخبه، مبارز و در خط 
ولایت و انقلاب است که نقش های مهمی در پیروزی 

انقلاب اسلامی و تداوم آن داشته اند.
به گزارش روابط عمومی حزب موتلفه اسلامی، حجت 
الاسلام و المسلمین قریشی در دیدار با حمید رضا ترقی 
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی تصریح کرد: موتلفه 
را همراه اسلام ومترادف ولایت می دانیم و امیدواریم این 

شیوه در بقیه احزاب کشللور نیز پدید آید که مثل موتلفه 
تشللکلی اسلللامی،منصف، انقلابی، پخته سیاسللی و 
حاضردر صحنه و مدافع انقلللاب و رهبری و مراقب بر 
اصول انقلاب باشند و حلقه وصل مطمئنی بین مردم و 

مسئولان نظام باشند .

در این دیدار که به مناسبت معارفه دبیر جدید حزب موتلفه 
اسلامی اسللتان آذربایجان غربی برگزار شد، قائم مقام 
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: رهنمودهای مقام 
معظم رهبری به ائمه جمعه، مسئوولیت اجتماعی آنها در 
جذب جوانان، جها دتبیین وسخنگویی انقلاب اسلامی 

را مضاعف کرد.
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به حزب 
گریللزی در اسللتان آذربایجان غربی و کللم رنگ بودن 
فعالیتهای تشکل های سیاسی، بر ضرورت فعالیت احزاب 
انقلابی در استان برای رشد جامعه پذیری سیاسی تاکید 
و پاسخگویی به شبهات جوانان را وظیفه مشترک احزاب 

و ائمه جمعه دانست. 
در این دیدار سیف حقیقت به عنوان دبیر جدید حزب موتلفه 

اسلامی در استان آذربایجان غربی معرفی شد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی :
امیدواریم احزاب کشور مانند موتلفه حلقه وصل مطمئنی

 بین مردم و مسئولان باشند



www.shoma-weekly.irشماره  1207  سال بیست و ششم 3هفته نامه شما

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: باید نگرش جدیدی 
به برجام داشت و برجامی که فعلا مطرح است، رویدادی 

به پایان رسیده است.
به گزارش روابللط عمومی حزب موتلفه اسلللامی، دکتر 
اسدالله بادامچیان که در پایان جلسه شورای مرکزی این 
حزب سللخن می گفت، تصریح کرد: آمریکا و همدستان 
اروپایللی آن، نه تنها دیگر برجام را برای منافع خودشللان 

مفید نمی دانند بلکه آن را بی اثر می دانند.
وی ادامه داد: آمریکایی ها مللی دانند که تحریم ها دیگر 
کاربرد موثر ندارد و بر این موضللوع نیز واقفند که ایران با 
تصمیم خودش در پی ساخت سلاح هسته ای نیست و بر 

این اساس مذاکرات یک روند خسته کننده شده است.
بادامچیان افللزود: آنها مللی خواهند با به دسللت آوردن 

امتیازاتی ولو کم ارزش، خود را برنده مذاکرات بدانند.
وی تاکید کرد: مشللکلات اقتصادی بلله ویژه پیامدهای 
جنگ اوکراین آنها را سللرگردان کرده اسللت و در فکر راه 

حلی آبرومندانه هستند.
دبیرکل حزب موتلفه اسلللامی در اداملله گفت: ایران هم 
اصراری به ادامه روابط تنشی ندارد و روابط مستقل ، منافع 
به حق خود و احترام متقابل را قبول دارد و دولت فعلی برجام 

را راه حل همه مشکلات نمی داند.
وی اضافه کرد: بیش از 40 سال است تحریم هم برعکس 
اهللداف غرب برای ایران، موجب براندازی نظام نشللده و 

نمی شود.
بادامچیان گفت: بدیهی است که دو طرف در پی به پایان 

رسیدن برجام باشند و این اقتضائات دوطرفه دارد.
وی افزود: در این شرایط چانه زنی ها هم افزایش می یابد 

تا در مرحله نهایی هر طرف دست بالاتری داشته باشد.
دبیرکل حزب موتلفه اسلللامی با تاکید بر اینکه ایران باید 
به فکر پسللا برجام باشد اظهار داشللت: در پساربرجام آزاد 
شدن ارزهای بلوکه شده، ایجاد تسهیلات در مبادلات بین 
کشورها و استفاده برای امور عمرانی، سرمایه گذاری و سایر 
برنامه ها نیاز به یک کارگروه ویژه از عناصر آگاه، متخصص، 
متعهد، تجربه مند و چامع نگر دارد تا هدر رفتگی و بی برنامه 

بودن موجب آسیب های بعدی نشود.
بادامچیان همچنین گفت: به دولت آیت الله رئیسی اعتماد 
داریم کلله خط قرمزهای نظام و رهبللری را در نظر دارد و 

رعایت می کند.
دبیرکل حزب موتلفه اسلللامی در بخللش دیگری از این 
گفللت وگو با تبریک هفته دولت بلله دولت محترم و ملت 
انتخاب گر دولتها، از خدمات و تلاشهای موفق دولت آیت 
الله رئیسللی تقدیر و تشکر کرد و اظهار امیدواری کرد: اگر 
وزیر یا مسوولی نتوانسته است مدیریت موفق داشته باشد، 

در سال دوم فعالیت دولت تغییر کند.

وی ادامه داد: به ویژه در مسائل اقتصادی که مردم انتظار 
به حق در حل آن را دارند.

بادامچیان تاکید کرد: رضایت همگانی بالاترین پشتوانه 
دولت در مدیریت و پیشللبرد امور است که با ارائه عملکرد 
سللال اول به گونه ای کلله اقناع افکار عمومللی را به طور 

صحیح در پی داشته باشد، به دست می آید.
وی همچینین یللاد و خاطره آینه داران آفتاب شللهیدان 
رجایی، باهنر، اندرزگللو، عراقی و لاجوردی از شللهادی 
موتلفه اسلامی را گرامی داشت و علو درجات همه شهدای 

اسلام را خواستار شد.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در بخش دیگری از این گفت 
وگو با اشاره به تحولات عراق گفت: از آقای مقتدی صدر 
انتظار داریم خواسته ها و اقدامات خود را به گونه ای طرح 
کند که به شکل درگیری در نیاید و موجب اختلاف نشود. 
زیرا ملت عراق می خواهند همه سیاسللیون با هم باشند و 

اقتدار عراق را بیشتر کنند.
وی ادامه داد: مللردم عراق به اندازه کافی رنج ها را تحمل 
کرده اند و رنج اختلافات و ناهماهنگی ها را نباید افزایش 

داد.
بادامچیان از همه گروه های شللیعی عراق و مسللوولان 
عراقی خواسللت همه با هم مصالح و منافع کشورشان را 

تامین کنند.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکلله به اربعین نزدیک می 
شویم، برگزاری شللکوهمند حرکت به سوی حسین)ع(، 

وظیفه همه حسین گویان است.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در بخش دیگری از سخنان 
خود از قوه قضائیه و دولت خواست که در رابطه با براندازی 
فساد و مجازات اختلاس گران و سوء استفاده کنندگان با 

قاطعیت عمل کنند.
بادامچیللان دربللاره بودجه سللال آینده نیللز گفت: همه 
متخصصان نظر دارند که بازنگری در بودجه نویسی امری 
ضروری است و امیدواریم دولت از هم اکنون با تشکیل یک 
کارگروه از عناصر مطمئن، آگاه و متعهد، تحول در بودجه 

نویسی را برای سال 1402 رقم بزند.

اصلاح طلبی مُرد و تمام شد دوره 
اصولگرایی مرسوم به پایان رسیده 

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی بر این باور است که 
دولت در برخی جهات توانسته رضایت مردم را جلب 

کند. او در گفت و گو با قرن نو می گوید: طبیعی است 
که دولت در این یک سال نتواند زیربنا را بسازد.

وی معتقد است که دولت در بحث سیاست خارجی 
موفق بوده و در ادامه ضمن بیان اما و اگرهایی عنوان 

کرد وقتی نتایج مذاکرات اعلام شود بسیاری از 
ذهنیت ها تغییر می کند.

بادامچیان همچنین گفت: بنده ده سال پیش گفتم 
اصلاحات مُرد بسیاری به بنده حمله کردند. بنده هم 
گفتم این نظر من است نیازی به حمله کردن نیست. 
در واقع اصلاح طلبی جایگاهی ندارد. اصلاح طلبان 

هیچ راهی ندارند برای اینکه یک تحول جدی در 
مسیر افکارشان ایجاد کنند و سیاست جدید در پیش 

بگیرند.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار درباره اصولگرایان نیز 
اظهار داشت: اصولگرایان هم همین وضعیت را دارند 
به بیان دیگر دوره اصولگرایی فعلی و مرسوم نیز به 

پایان رسیده است چرا که تحولات جهانی نیازمند 
سیاست جدید است. اگر عارف و عالمِ به زمان نباشیم 

همه این اشتباهات بر سر ما فرو می ریزد. بنابراین 
باید آینده نگر باشیم و راه جدید را در پیش بگیریم
مشروح گفت و گوی پایگاه خبری قرن نو با دکتر 

اسدالله بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی را  در 
لینک زیر بخوانید:

www.shoma-weekly.ir/fa/
3۵۸32/news

کابینه به اصلاح نیاز دارد 

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه هر دولتی 
را خیلی در سال اول نمی شود ارزیابی کرد، گفت: 

باید یکسال دیگر هم صبر کنیم و سپس درباره دولت 
قضاوت نهایی انجام دهیم.

دکتر اسدالله بادامچیان در گفت وگو با ایسنا، در 
ارزیابی خود از عملکرد دولت سیزدهم در سال اول، 
اظهار کرد: دولت در یکسال اول با توجه به شرایط 

کشور، خیلی خوب کار کرده و موفق بوده، البته غیر از 
مساله تورم و گرانی ها. دولت در مساله معیشت مردم، 

کار زیربنایی و جراحی کرده است.
وی با اشاره به اینکه برخی وزرا موفق و برخی ناموفق 

بوده اند، ادامه داد: من معتقدم که رئیس جمهور باید 
ارزیابی های لازم درباره کابینه را انجام دهد و وزرایی 
که موفق نبوده اند باید جای خود را به دیگران بدهند.

متن گفت وگوی ایسنا با اسدالله بادامچیان دبیرکل 
حزب موتلفه اسلامی درباره عملکرد دولت سیزدهم 

در سال اول را در لینک زیر بخوانید:
http://www.shoma-weekly.ir/fa/

3۵۸۸۸/news

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

باید نگرش جدیدی 
به برجام داشت 

برای پسابرجام برنامه ریزی شود 
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دیده بان انقلاب
اول شهریور ماه مصادف  

اسللت بللا سللالروز ترور 
مجاهد فی سللبیل الله و 
دیده بان انقلاب شللهید 
سید اسللدالله لاجوردی؛ 
مبارز انقلابی و دادستان 
پیشین انقلاب اسلامی 
و رئیس سللابق سازمان 
زندان هللا کلله در محل 
کار خود در بازار تهران و 
به دست عوامل سازمان 
مجاهدین  تروریسللتی 
خلق )منافقین( در سللال 

13۷۷ به شهادت رسید.
از  لاجللوردی  شللهید 
اعضای اصلللی موتلفه 

اسلامی از زمان تاسیس تا زمان شهادت بود.
حدود 40 روز بعد از ترور ایشان، جمعی متشکل از خانواده های این شهید والامقام و دو شهید 
دیگر حادثه ی ترور )شهیدان رئیس اسماعیلی و مسعودی( و همچنین شهدای مؤتلفه ی اسلامی 
به همراه برخی اعضای اصلی موتلفه اسلامی، سه شنبه شب )14/۷/13۷۷( با حضرت آیت الله العظمی 

خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
ایشان در این دیدار فرمودند:

این سرنوشت افتخارآمیزی که آقای لاجوردی پیدا کردند، سرنوشتی است که مایه ی حسرت و غبطه ی 
همه ی کسانی اسللت که در این راه بوده اند. خب، بنده خیلی متأثرّ شدم از شهادت آقای لاجوردی -از 
دست دادن ایشان و فقدان ایشان، خیلی برای ما سنگین بود؛ یک عنصر مؤمن، کارآمد، صادق و ریشه دارِ 
در این زمینه ی انقلابی و مبارزات؛ امثال ایشللان واقعاً عناصر بسیار کمیاب و مغتنمی هستند و از دست 
دادنشان سخت اسللت- ولیکن درعین حال به نظرم رسید که حیف بود آقای لاجوردی جور دیگری از 

دنیا میرفت. آن آدم، آن عنصر مستحکم، پولادین، آن نیّت صادق، با آن سابقه ی مبارزات، واقعاً حقّش 
بود و شایسللته ی این مقام والای شهادت بود. و شما خانمشللان و فرزندانشان بدانید -که البتّه میدانید 
هم؛ میدانم برای شماها این معارف، روشن و واضح است- ماها غبطه میخوریم به حال ایشان و حقیقتاً 
اگر هرکدام از ماها -خود بنده و میدانم همفکرانِ ما هم یقیناً همه همین جور هستند- بدانند که میتوانند 
با یک عملی، با یک حرکتی، با یک هزینه ای -هر جور هزینه ای- آنها هم یک چنین سرنوشللتی را به 
دست بیاورند، لحظه ای را دریغ نخواهند کرد و تأمّل نخواهند کرد که آن هزینه را بکنند تا اینکه آن چنان 
سرنوشتی برای آنها هم رقم بخورد. شهادت خیلی مقام بالایی است و بسیار ارزشمند است؛ و خلاصه، 
خاصّان درگاه الهی به مقام شهادت میرسند. یعنی من میخواهم این را عرض کنم، علاوه بر اینکه خود 
شهادت، وسیله ی قرب به پروردگار است، یک مایه ی والایی از قرب الهی لازم است تا انسان به شهادت 

برسد؛ بدون این مقدّمه، کسی ]به آن[ دست نخواهد یافت.
متن کامل بیانات امام خامنه ای را می توانید در لینک زیر بخوانید:

3۵۸۵2/http://www.shoma-weekly.ir/fa/news

هشدار شهید لاجوردی درباره منافقین انقلاب 
هفت روز از شللهادت دیده بان انقلاب و سردار مبارزه با کفر و نفاق گذشته بود که در مراسم بزرگداشت 
شهید سید اسللدالله لاجوردی، فرزند وی وصیت نامه ای را قرائت کرد که موجی از روشنگری را در پی 

داشت.
او این وصیت نامه را در زمان حضور در جبهه های حق علیه باطل در سال 1366 نگاشته بود، اما در زمان 
شهادتش همچنان حرف های تازه ای داشت و امروز رگه های بصیرت آن شهید را بیش از پیش می توان 

از لابه لای خط به خط آن مشاهده نمود.
بخش هایی از این وصیت نامه را پیش رو دارید:

خدایا تو شاهدی چندین بار به عناوین مختلف خطر منافقین انقلاب را همان ها که التقاط به گونه منافقین 
خلق سراسر وجودشان را و همه ذهن و باورشللان را پر کرده است و همانا که ریاکارانه برای رسیدن به 
مقصودشان دستمال ابریشمی بسیار بزرگ به بزرگی مجمع الاضداد به دست گرفته اند، هم رجایی و باهنر 
را می کشند و هم به سوگشان می نشینند، هم با منافقین خلق پیوند تشکیلاتی و سپس...! برقرار می کنند، 
هم آنان را دسللتگیر می کنند و هم برای آزادی شان و اعطای مقام و مسئولیت به آنان تلاش می کنند و 
از افشللای ماهیت کثیف آنان سخت بیم ناک می شوند، هم در مبارزه علیه آنان و در حقیقت برای جلب 
رضایت مسئولین و نجات بنیادی آنان خود را در صف منافق کشان می زنند و هم در حوزه های علمیه به 
فقه و فقاهت روی می آورند تا مسللیر فقه را عوض کنند. به مسئولین گوشزد کرده ام، ولی نمی دانم چرا 

اگرچه نسبت به برخی تا اندازه ای می دانم، چرا ترتیب اثر نداده اند؟
متن کامل این مطلب را در لینک زیر بخوانید:

3۵۸۵3/http://www.shoma-weekly.ir/fa/news

امام خامنه ای:

شهید اندرزگو برای خدا مبارزه کرد 
دوم شهریور سللالروز شللهادت یکی از مبارزان و مجاهدان نستوه 

نهضت انقلاب اسلامی است.
شهید سید علی اندرزگو؛ کسللی که به مدت 14 سال دستگاه های 
امنیتی رژیم پهلوی به ویژه سللاواک را درمانده کللرد و در آخر هم 
نتوانستند زنده او را دستگیرکنند و البته شهید اندرزگو پاداش سالها 
مجاهدت خود را گرفت و در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی در دوم 
شهریور 13۵۷ همزمان با شب ضربت خوردن امیرالمومنین حضرت 
علی)ع( به شهادت رسید و البته نکته قابل توجه اینکه تولد این شهید 

عزیز نیز همزمان با میلاد حضرت علی)ع( بود.
این مجاهد نستوه فعالیت مبارزاتی خود را در موتلفه اسلامی دنبال 
می کرد و از اعضای اصلی آن بود که پس از اجرای حکم الهی درباره 
حسللنعلی منصور نخسللت وزیر رژیم در بهمن 43، به دلیل نقشی 
که در اجرای عملیات داشللت مورد تعقیب قرار گرفت و از آن زمان 
زندگی مخفیانه وی آغاز شد و در طول 14 سال با تغییر نام و چهره 

مبارزات خود را دنبال کرد.
در طول سالهای اقامت امام خمینی)ره( در نجف بارها به دیدار ایشان 
می رفت و زمانی که خبر شللهادت این مجاهد مبارز به امام خمینی 
)ره( رسید ایشان فرمودند: »شهادتش سنگین است... اگر ده نفر مثل 

آسید علی داشتیم، دنیا را می توانستیم زیر سلطه ی اسلام ببریم«
نکته قابل توجه دیگراینکه همسللر و فرزندان این شللهید عزیز از 

شللهادت وی مطلع نبودند تا بهمن ۵۷ که امام )ره( به کشور 
بازگشللتند و در دیداری که خانواده شهید اندرزگو در مدرسه 

رفاه با ایشان داشتند از شهادت شهید اندرزگو مطلع شدند.
رهبر معظم انقلاب نیز در زمان اقامت شهید اندرزگو در مشهد 

با این شهید عزیز رفت و آمد و برخورد داشتند.
امام خامنه ای در سخنرانی در خطبه های نماز جمعه تهران 
در۵9/۵/10 فرمودند: شهید سیّدعلی اندرزگو، چریک مبارز 
مسلمان، فرزند علی بود، همنام علی بود، همراه و همگام علی 
هم بود. من لازم می دانم به امت مسلمان سفارش بکنم سعی 
کنید این چهره های عزیز و ناشناخته را بهتر بشناسید. این مرد 
مسلللمان مبارز در طول چهارده سال که مشغول مبارزه بود، 
چهارده سال زندگی مخفی با نهایت شدّت، دستگاه جهنّمی 
ساواکِ شاه بدبخت را آنچنان حیران و سرگشته کرده بود که 
کارش معجزآسللا می نمود. برای خدا مبارزه کرد، برای خدا از 
پیوستن به گروه های مدّعی سر باز زد، برای خدا خطر ساواک 
و خطللر بعضی از گروه هایی که مایل بودند او را به طرف خود 
جذب کنند و حاضر نمی شد به آن ها جذب بشود، این خطر ها 

را برای خدا تحمل کرد و برای خدا هم شهید شد.
متن کامل این مطلب را در لینک زیر بخوانید:

http : / /www .shoma-weekly .ir /fa /
3۵۸۷9/news
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پیشکسوت انقلاب اسلامی 
چهارم شهریور سالروز شهادت یکی از وفادارترین یاران امام خمینی )ره( است. شهید حاج مهدی عراقی؛ 

کسی که از نوجوانی و جوانی خود را وقف اسلام و امت اسلامی کرد. 
یکی از شاخص ترین موسسین و اعضای موتلفه اسلامی.

در جریان اجرای حکم الهی درباره حسللنعلی منصور نخست وزیر رژیم در سال 43 به زندان می افتد و 
ابتدا محکوم به اعدام می شللود و سللپس با یک درجه تخفیف حبس ابد می گیرد و به مدت 13 سال در 

زندان رژیم می ماند.
پللس از آزادی از زندان مدتی در کنار دیگر انقلابیون قرار می گیرد و پس از عزیمت امام خمینی)ره( به 

فرانسه، بلافاصله خود را به امام می رساند تا پس از سالها مراد خود را ملاقات کند.
امام خمینی )ره( اداره دفتر خود در نوفل لوشللاتو را به وی می سپارد و همراه با امام خود در 12 بهمن ۵۷ 

به کشور باز می گردد.
پس از تاسیس حزب جمهوری اسلللامی، به همراه دیگر دوستان خود در موتلفه اسلامی به این حزب 

ملحق می شود و در جایگاه عضویت شورای مرکزی آن قرار می گیرد.
پس از شلللوغ شدن زندان قصر به حکم امام به ریاسللت آن جا منصوب شد و پس از چندی به عضویت 
شللورای مرکزی بنیاد مستضعفان درآمد و در همین سمت بود که به عنوان مسئول مالی بنیاد به اتفاق 
حاج حسین مهدیان، سرپرسللتی روزنامه کیهان را بر عهده گرفت. مؤسسه کیهان پس از انقلاب پر از 
ساواکی، توده ای و سلطنت طلب و در یک کلام معجونی خاص بود و حاج مهدی عراقی مسئولیت سر 

و سامان دادن به آن را بر عهده گرفت.
او که در دوران مبارزاتش به بی باکی از مرگ و اشللتیاقش به رشادت شهره بود در همان اولین روزهای 
شهریور سللال 13۵۸ با ناراحتی به دوست و همرزم قدیمی اش حبیب الله عسگر اولادی گفته بود: »از 
زندان آزاد شدیم. نهضت تبدیل به انقلاب بحمدالله موفق شد و ما گرفتار کارهای اجرایی شده ایم. نکند 
در رختخواب حرام شویم و از فیض شهادت محروم شویم و چیزی را سالیان دراز آرزویش را داشتیم در 
رختخواب این روزها را به گور ببریم. ما همراه شهیدان فراوانی بودیم که آنها را با پیکر خون آلود به خاک 

سپردیم. نکند که خون خودمان حرام شود.«
اما انتظار حاج مهدی عراقی بعد از چند روز به واقعیت تبدیل شد و به درجه رفیع شهادت نائل شد. او که 
در صبحگاه چهارم شهریور 13۵۸ به همراه پسرش حسام و حسین مهدیان، مدیرمسئول روزنامه کیهان 
سوار بر خودروی خود به سمت موسسه کیهان در حرکت بود، توسط سه موتور سوار از گروهک فرقان به 
نام علی اسدی، رضا یوسفی و محمد موسوی مورد هدف قرار گرفت. حسین مهدیان و محافظ او مجروح 

شدند که بعد از مدتی بهبود یافتند اما عراقی و پسرش حسام به شهادت رسیدند.
از نکات قابل توجه درباره شهید عراقی، علاقه ویژه امام خمینی )ره( به وی بود و شهید عراقی تنها شهیدی 

بود که امام)ره( در تشییع پیکر وی حضور یافتند.
حضور امام خمینی )ره( در مراسم تشللییع جنازه حاج مهدی عراقی و فرزندش حسام، نشان از عشق و 
علاقه فراوان و میزان اعتبار و اهمیت مهدی عراقی دارد؛ مسئله ای که در طول زندگی امام خمینی به 

ندرت دیده شده بود و شدت علاقه امام متوجه کمتر شخص انقلابی دیگر شده بود.
داغ از دست دادن شهید عراقی بسیار برای امام سنگین بود. امام در فقدان شهید عراقی فوق العاده گریست 
و ملتهب شد و بعد از اینکه تا پاسی از شب بر سر مزار حاج مهدی )در جوار حرم حضرت معصومه سلام الله 
علیها در قم( نشستند و دعا کردند، در جمع خانواده شهید مهدی عراقی حضور یافتند و تعابیری را برای 
او به کار بردند که برای بسللیاری که او را نمی شناختند، عجیب بود: »من ایشان را حدود 20 سال است 
که می شناسم. مهدی عراقی یک نفر نبود. او به تنهایی 20 نفر بود. حاج مهدی عراقی برای من برادر و 
فرزند خوب و عزیز من بود. شهادت ایشان برای من بسیار سنگین بود، اما آنچه مطلب را آسان می 
کند، آن اسللت که در راه خدا بود. او می بایست شهید می شد. برای او مردن در رختخواب 

کوچک بود.«
معظم انقلاب نیز بللا توجه به جایگاه این رهبر 

شهید، همواره در دیدارهای سالانه 
هیات دولت با ایشان به مناسبت 
هفته دولت، نام این شهید 
بزرگللوار را در کنار 

شهیدان رجایی و باهنر ذکر می کنند.
ایشان همچنین در یکی از خطبه های نماز 
جمعه تهران درباره این شهید بیان داشتند: 

من همینجا یادی از شهید عزیزمان مرحوم عراقی بکنم که او هم از چهره های بارز و درخشان این انقلاب 
بود و همین ایام، ایام شهادت او و فرزند جوان عزیزش حسام است. این پدر و پسر هم یکی از چهره های 
درخشان بودند، مخصوصاً خود مرحوم عراقی کسی بود که سالهای سال شکنجه دستگاه را تحمل کرده 

بود و یکی از پر سابقه ترین و قویترین استوانه های این انقلاب بود.
ایشان در دیدار خانواده این شهید نیز فرمودند: خاطرات شهید عراقی را ما هیچ وقت فراموش نمی کنیم. 
واقعاً یکی از چهره های کم نظیرمان مرحوم شهید عراقی بود... آن حالت پختگی و همراه با شور و مبارزه 

را من در کمتر کسی از برادرهایمان به قدر شهید عراقی مشاهده کردم.
مرحوم شهید عراقی یکی از چهره های کم نظیر در صحنه مبارزه و خط انقلاب پیش از پیروزی انقلاب 

بود. ایشان عنصر شریف و عزیزی بودند که از دست رفتند.
شهیدعراقی جوانی، عمر و نشاط خود را فدای جایگزین نمودن حکومت خدا به جای حکومت طاغوت 
کرد که همین هم شد و بدین لحاظ بزرگترین حق را به گردن انقلاب همین گونه اشخاص دارند که در 

دوران اختناق این چنین فداکاری می کردند.
شهید عراقی و همرزمانش از همان ابتدای شروع حرکت انقلاب و روند مبارزه یعنی سال 1342، خیلی 
جدی به اساسللی ترین محور انقلاب یعنی امام متمایل شده بودند و از خط مستقیم به خود به هیچ وجه 

منحرف نگردیدند.
متن کامل این مطلب را در لینک زیر بخوانید:
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یادواره آینه داران آفتاب شهدای شهریورماه حزب موتلفه اسلامی به میزبانی 
حزب موتلفه اسلامی استان فارس در شیراز برگزار شد.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی فارس در این یادواره با بیان اینکه شهدای حزب 
موتلفه اهل ورع و تقوا بودند و توانستند برای امام عصر سربازی کنند، تاکید 

کرد: با شناخت این شهدا، اثرات لازم را در خود باید تقویت کنیم.
غلامحسین چوبینی با اشاره به ویژگی شهدای حزب موتلفه اسلامی بیان 
کرد: شهید لاجوردیاز شهدای شاخص حزب موتلفه است که یکم شهریورماه 

سال ۷۷ به دست منافقین به شهادت رسید.
دبیر حزب مؤتلفه اسلامی فارس خاطرنشان کرد: شهید لاجوردی دادستان 

انقلاب و رئیس سازمان زندان ها بود. رهبر انقلاب هم در خصوص ایشان 
فرموده اند "مجاهد فی سبیل الله و مبارز انقلابی بود".

چوبینی ادامه داد: رهبر انقلاب در دیداری که با خانواده این شهید بزرگوار 
داشللتند، بیان کردند که ایشللان مؤمن، صادق، کارآمد، ریشه دار و بسیار 

کارآمد بودند.
او عنوان کرد: شهید لاجوردی خطاب به مسئولان فرموده بودند که حواستان 
را جمع کنید، چرا که منافقین انقلاب از منافقین خلق هم خطرناک تر هستند.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی فارس در ادامه به بیان ویژگی های حجت الاسلام 
شهید سید علی اندرزگو از دیگر شهدای شهریورماه حزب موتلفه اسلامی 

پرداخت که در دوم شهریور سال ۵۷ توسط ساواک به شهادت رسید.
او افزود: شهید اندرزگو قبل از انقلاب با فداییان اسلام بود و از سال های 42 

به موتلفه اسلامی پیوست.
چوبینی گفت: رهبری معظم در خصوص این شهید نیز بیان کرده اند "ایشان 
یک چریک مبارز و انقلابی بود؛ نامش علی و فرزند علی و همراه با علی بود 

که برای خداوند مبارزه کرد".
چوبینی تاکید کرد: باید کتاب ها در خصوص شهدای حزب موتلفه تدوین 

شود، چرا که برای نسل جوان ناشناخته مانده اند.
او شهید عراقی را از دیگر شللهدای حزب موتلفه اسلامی معرفی کرد که 
به همراه فرزندش در چهارم شللهریور سال ۵۸ به دسللت گروه فرقان به 

شهادت رسیدند.
دبیر حزب مؤتلفه اسلامی فارس تصریح کرد: شهید عراقی نزدیکترین فرد 
به امام)ره( بود و امام)ره( هم در خصوص ایشان گفته اند که "او یک نفر نبود 

که به تنهایی 20 نفر بود و برادر خوبی برای من بود".
چوبینی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت شهیدان رجایی و باهنر 
که عضو موتلفه اسلامی بودند و در هشتم شهریور سال 60 به دست منافقین 

در دفتر نخست وزیری به شهات رسیدند، گفت:
انقلاب به راحتی به دست نیامده و بسیاری در این مسیر مجاهدت و مبارزه 

کردند و به درجه شهادت نائل شدند.

هشتم شهریور روزی فراموش نشدنی در تاریخ انقلاب اسلامی است، 
روزی که حقیقت پیروزی شیفتگان خدمت بر تشنگان قدرت را نشان داد.
شهیدان باهنر و رجایی با اهدای خون خود انقلاب اسلامی را آبیاری کردند.

این دو شهید والامقام نمونه ای مثال زدنی از ایثار و شجاعت و شهامت 
هسللتند. دولتمردانی که هیچگاه خدمت به مردم و اسلام را به منافع 

شخصی خود ترجیح ندادند.
شهیدان رجایی و باهنر که به گفته خود، رهبری موتلفه اسلامی را در برهه 
ای از دوره مبارزات بر عهده داشتند، همچون دیگر یاران موتلفه ای خود به 
دنبال تشکیل جامعه نمونه اسلامی بودند، جامعه ای که در آن معنویت و 

رفاه و پیشرفت در حد کمال است. 
این دو شهید عزیز نمونه دولتمردان شاخص خدمتگزار بودند و آنچنان 
با خدمتشللان در دل مردم درخشیدند که نماد دولتمردان پاک و متعهد، 
متخصص و ایثارگر جمهوری اسلامی شدند. مقام معظم رهبری شهادت 
این دو مبارز مجاهد فی سللبیل الله را که از سللنگر مبارزه در زمان رژیم 
ستمشاهی می شناختند را درس آموز عنوان نموده و فرمودند »الگوی دو 
چهره انقلابی مومن و خالص بودند و زندگی و شهادتشان درس آموز بود.«

خدمت و صداقت در رفتار و گفتار این دو دولتمرد صدیق تا جایی بود که 
منافقین کور دل تاب و تحمل آنها را نداشتند و پس از افتراء و تهمتهای 
فراوان به ترور متوسل شللدند اما خون این شهیدان جامعه اسلامی را 

هشیارتر و بیدارتر از گذشته کرد.
باهنر و رجایی با عدالت و عشق به ارزشهای اسلامی و تبعیت از رهبری 
گام بر می داشتند و امروز زمان آزمایش دولتمردان است تا خود را بیازمایند 

که تا چه اندازه راه رجایی ها و باهنرها را طی کرده اند. 
در آنچه پیش رو دارید نگاهی خواهیم داشت به فعالیت های عقیدتی و 
مبارزاتی شهیدان رجایی و باهنر که در قالب تشکیلات، نهضت انقلاب 

اسلامی را یاری کردند.
یکی از مهمترین فعالیت های شهید باهنر در ابتدای حضور در تهران، 
آشنایی با موتلفه بود. شهید باهنر به وسیله شهید بهشتی به تشکیلات هئیت 
موتلفه وارد شد و در حوزه ها و کانون های آن به آموزش عقیدتی نیروهایی 
موتلفه پرداخت. شهید باهنر در تعمیق مفاهیم و آموزش های دینی اعضای 
هیئت موتلفه از مباحث و مطالبی که شهید مطهری تهیه کرده بودند و نیز 

بحثهایی که خودشان آماده می کردند، بهره برداری و استفاده می کرد. 
شهید محمد علی رجایی  نیز در نیمه دهه 40 اداره موتلفه اسلامی را به 

عهده گرفت.
در شرایطی که اعضای موتلفه اسلامی پس از اجرای حکم الهی درباره 
حسنعلی منصور در زندان بودند، شهید رجایی که به تازگی از زندان آزاد شده 
بود مسیر دوستانش را پی گرفت که تحلیلگران از این اقدام به سازماندهی 

موتلفه به همراه شهید باهنر یاد می کنند.
خودش در این باره می گوید در سالهایی که دوستان ما در زندان بودند من 
و آاقای باهنر و آقای فارسی سه نفری یک تیم شدیم و بقایای موتلفه را 

اداره کردیم. من هم با نام مستعار امیدوار در جلسات 
شرکت می کردم.

در سالهای پایانی دهه 40 نیز به همراه شهید بهشتی، 
شهید باهنر، مرحوم هاشمی رفسنجانی و دیگر فعالان 
نهضت انقلاب اسلامی و اعضای موتلفه اسلامی 
همچون مرحوم شفیق و نیز حاج ابوالفضل توکلی بینا 
اقدام به تاسیس بنیاد فرهنگی رفاه کردند تا در زمینه 
آموزش فرزندان این مرز و بوم قدم برداشته باشند که 

اقدامی پایه ای و اساسی بود.
و البته مبارزات سیاسی نیز در همین قالب دنبال می شد.

در موسسه رفاه چون یک موسسه فرهنگی، رفاهی و 
خدماتی و هم چنین انقلابی بارزی بود، شهید باهنر از اول عضو هیئت امنا 
و هیئت مدیره هم بود و بیشتر کارهای فرهنگی به وی و شهید رجایی 

سپرده شده بود. 
در کارهای جنبی مانند سخنرانیها واردوها و جلسات و کارهای دیگری هم 
شهید باهنر جزو افراد اساسی بود و در حقیقت باید از شهیدان رجایی و باهنر 
به عنوان اعضای نیرومند مهم رفاه و به عنوان یکی از موسسین نام برد". 
نکته قابل توجه اینکه هر چند شللهید باهنر عملًا از موسسین رفاه بود 
اما بطور رسمی ساواک با در خواست عضویت وی در هیئت موسسین 

مخالفت کرده بود.
شهید باهنر در دوران ممنوع المنبر بودن، ضمن اشتغال به امر اصلاح کتب 
درسی، فعالیت های فرهنگی و آموزشی دیگری را با کمک و مساعدت 
همفکران خود انجام می داد؛از جمله تاسیس دفتر نشر فرهنگ اسلامی. 
این دفتر موفق شده بود که سالانه میلیون ها نسخه کتب مفید را منتشر کند 
و در چند ساله آخر پیش از انقلاب و به دنبال تعطیل شدن شرکت انتشار، 
در واقع محلی بود برای مراجعه کسانی که به دنبال کتب مفید اسلامی 
بودند.  مجموعه ای که به برکت خون این شهید عزیز همچنان فعالیت 

خود را دنبال می کند.
در این دوران هم چنین شللهید باهنر با کمک مرحوم آیت الله موسوی 
اردبیلی کانون توحید را تاسیس کردند. این مرکز تبدیل به کانون علمی 

تبلیغی مهمی در تهران شد. 
بطور خلاصه اهم فعالیت های فرهنگی ایشللان در این دوران عبارت 

است از:
1- تاسیس دفتر نشر فرهنگ اسلامی

2- تاسیس و راه اندازی مدرسه راهنمایی مفید
3- تاسیس مکتب امیرالمومنین )ع(

4- تاسیس و بنای کانون توحید
۵- راه اندازی و تاسیس مدرسه رفاه

با نزدیک شللدن به پیروزی انقلاب اسلللامی، شهید باهنر با نظر امام 
خمینی)ره( جزو هسته اولیه شورای انقلاب شد.

وی همچنین در ترکیب 
موسسللان و سللپس 

شللورای مرکزی حزب 
جمهوری اسلللامی قرار 

گرفت و ضمللن آنکه در 
تدویللن مرامنامه و 
مه  سنا سا ا

آن ایفای نقش کرد،  در اداره حزب نیز نقش ایشان بسیار تعیین کننده 
بود و پس از شهادت شهید بهشتی در فاجعه خونین انفجار دفتر مرکزی 
حزب در هفتم تیر ماه سال 60، شهید باهنر به دبیر کلی حزب جمهوری 
اسلامی انتخاب گردید و این مسئولیت را تا زمان پذیرش پست نخست 

وزیری به عهده داشت.
به دنبال برکناری بنی صدر از مقام ریاسللت جمهوری و انتخاب شهید 
رجایی به عنوان ریاست جمهوری، بنا به پیشنهاد شهید رجایی، شهید دکتر 
باهنر در سال 1360 به عنوان نخست وزیر به مجلس شورای اسلامی 

معرفی گردید. و مجلس نیز به نخست وزیر و وزرای وی رای اعتماد داد.
شهید رجائی پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در سال 13۵۸، مسئولیت 
وزارت آموزش و پرورش را به عهده گرفت و در زمان وزارت خود موفق به 

دولتی کردن کلیه مدارس شد.
سپس به عنوان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی انتخاب 
گردید و به دنبال تمایل مجلس شورای اسلامی در تاریخ 13۵9/۵/1۸ به 
عنوان اولین نخست وزیر جمهوری اسلامی ایران به مجلس معرفی و با 

رای قاطع به نخست وزیری انتخاب شد. 
شهید رجائی در این مسئولیت خطیر، علی رغم این که به فاصله بسیار 
کوتاهی با توطئه عظیم استکبار جهانی در ایجاد جنگ تحمیلی از 
سوی رژیم صدام روبرو شد و همچنین کارشکنی های بنی صدر و 
متحدانش و خرابکاریهای منافقین و ساواکیها را در پیش رو داشت 
، اما توانست به بهترین وجه از عهده انجام وظایف و مسئولیتهای 

سنگین خود بر آید.
به دنبال عزل بنی صدر از ریاست جمهوری ، شهید رجائی با رای اکثریت 
مردم محرومی که شاهد تلاشهای صادقانه ))این فرزند صدیق ملت و مقلد 

با وفای امام ))ره (( بودند به ریاست جمهوری انتخاب شد. 
دشمنان قسللم خورده انقلاب اسلامی که توان تحمل وجود این مایه 
امید مستضعفان و عنصر ارزشمند و دلسوز را نداشتند در هشتم شهریور 
ماه 1360 او را به همراه یار قدیمی اش شهید باهنر در انفجار دفتر نخست 

وزیری به شهادت رساندند.

الگوی دولتمردان انقلاب اسلامی

برگزاری مراسم بزرگداشت 

آینه داران آفتاب در شیراز
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انتخاب اعضای جدید شورای مرکزی خانه احزاب
بادامچیان رئیس موقت خانه احزاب: 

خانه احزاب در گام دوم انقلاب می تواند مجموعه ای پربرکت و پر کار باشد

اعضای شورای مرکزی و بازرسان اصلی و علی البدل خانه احزاب در هفتمین مجمع عمومی 
خانه احزاب ایران به ریاست دکتر بادامچیان به مدت سه سال برگزیده شدند.

این مجمع روز پنجشللنبه و با دستور کار انتخابات شللورای مرکزی جدید درفرهنگسرای 
ارسباران تهران و با حضور ناظران وزارت کشور برگزار شد.

شللورای مرکزی خانه احزاب ایران 21 عضو اصلی دارد و از هر فراکسللیون ۷ نفر برگزیده 
می شوند و 9 عضو علی البدل هم از هر فراکسیون 3 نفر انتخاب خواهند شد.

همچنین از هر فراکسللیون یک نفر بازرس اصلی و یللک نفر بازرس علی البدل برای مدت 
سه سال انتخاب می شوند.

اعضای شللورای مرکزی و بازرسان اصلی و علی البدل خانه احزاب که برای مدت سه سال 
انتخاب شللدند که منتخبان آن را فراکسللیون اصلاح طلبان، اصولگرایان و مستقلان را در 

بر می گیرد.
اعضای اصلی برگزیدگان از فراکسللیون اصولگرایان منوچهر متکی ۷6 رای، محمدحسن 
غفوری فرد ۵3 رای، اکبری ۵3 رای، فرید شللهاب ۵0 رای، عبدالحسللین روح الامینی 4۵ 
رای، حبیب الله بوربور 41 و حسللین کنعانی مقدم با 36 رای و اعضای علی البدل هم عرب 

پور 34 رای، عرب صادق 2۸ رای، دکتر روازاده 19 رای را تشکیل می دهند.
حسللین کاشفی 64 رای، حسللین کمالی 60 رای، علی صوفی ۵2 رای، مصطفی کواکبیان 
49 رای، یدالله طاهرنژاد 4۷ رای، فرج کمیجانی 33 رای، سهیلا حاحتی مدارائی 32 رای به 
عنللوان اعضای اصلی و رئوف قادری 30 رای، طاهره نقی ئی 1۷ رای، محمد خونچمن 16 
رای به عنوان علی البدل و مجید بهمن زاده با 44 رای بازرس اصلی و علی یازرلو با 44 رای 

به عنوان بارزس علی البدل در زمره منتخبان فراکسیون اصلاح طلبان قرار دارند.
همچنین ولی زاده 39 رای و خادمی 3۵ رای به عنوان بازرسللان اصلی و علی البدل انتخاب 

شدند.
از فراکسللیون مستقلین صفرپور 61 رای، پورنامدار۵۸ رای ،تبرایی ۵4 رای ، بیادی 41 رای 
،نادری 41 رای، ملک آرا یی. 39 رای و جمشللید ایرانللی 34 رای به عنوان اعضای اصلی و 
آذرباد 33 رای، حشمتیان 26 رای، متانی 21 رای به عنوان اعضای علی البدل و بازرس اصلی 

طجرلو با 39 رای و بازرس علی البدل خداقلیزاده با26 رای انتخاب شدند.
بادامچیان: به اعتراضات انتخابات خانه احزاب رسیدگی می شود

رئیس موقت خانه احزاب گفت: از معترضان به انتخابات خانه احزاب خواسته ایم که اعتراض 
خود را مکتوب به هیئت رئیسلله موقت خانه احزاب ایران تحویل دهند تا پس از بررسللی با 

حضور ناظران، نتیجه نهایی اعلام شود.
دکتر اسللدالله بادامچیان رئیس موقت خانه احزاب ایران در گفتگو با فارس، با اشاره به روند 
برگللزاری انتخابات اعضای شللورای مرکزی جدیللد خانه احزاب ایران، اظهار داشللت: در 
فراکسیون مستقلین خانه احزاب برخی ها نسبت به روند انتخابات اعتراض داشتند که هیئت 

رئیسه موقت این اعتراض ها را دریافت و به آن رسیدگی خواهد کرد.
وی افزود: ما از معترضان خواسته ایم که اعتراض خود را مکتوب به هیئت رئیسه موقت خانه 

احزاب ایران تحویل تا پس از بررسی با حضور ناظران نتیجه نهایی اعلام شود.
دبیرکل حزب موتلفه اسلللامی با بیان اینکه خانه احزاب می تواند در دوره هفتم به باشللگاه 
احزاب و محلی برای تبادل نظر و تفکر تبدیل شللود، گفت: در خانه احزاب باید همه احزاب 

بتوانند حرف های خود را مطرح و اختلاف نظر ها را تعدیل کنند.
وی همچنین تصریح کرد که خانه احزاب در گام دوم انقلاب بر مبنای منشللور مصلحت و 

صلاح دید نظام، می تواند مجموعه ای پر برکت و پر کار باشد

روزنامه شرق دیروز در سرمقاله ی خود نوشت: ما در عرصه ی روشنفکری از دوره مشروطه و پسا 
مشروطه عقب تریم.

بسیاری از ایده های روشنفکرانه مثل حکم خان و مستشارالدوله وارداتی بوده است.
سیاسللت در آن دوران با همه ی فقر و فلاکتی که بر جامعه ایرانی حاکم بود علائم حیاتی داشت، 

علائم حیاتی در سیاست موجود در ایران وجود ندارد.
در جامعه ای که سیاست مرده است همه بازنده اند.

آنچه سیاست را می سازد فتح دولت نیست. ایده ای برای ساختن آینده است.
ما با نوعی سرخوردگی و تخریب چهره های سیاسی و بیش از همه تئوری توطئه رو به رو هستیم.

سوء ظن به چهره هایی چون مصدق و قوام السلطنه که در هرچیز آن ها بتوان تردید داشت در وطن 

دوستی شان هرگز نمی توان شک کرد.
***

این بیان حال اصلاح طلبان با ذهنیت های روزنامه شرق است.
اعترافات جالبی است و احتمالا در آینده اعترافات شفاف تری را هم خواهیم شنید.

ضمنا قوام السلطنه فراماسونر انگلیسی خائن به نهضت جنگل و موثر در شهادت خیابانی و خائن به 
قیام کلنل محمد تقی خان پسیان و عامل جنایت رژیم شاه در سی ام تیر 1331 و جرثومه ی فساد 
و تباهی و سوء استفاده های مالی، خیانت ها، از نظر این نشریه جزء وطن دوستان است که در وطن 

دوستی او نباید هرگز شک کرد!!
این وطن دوستی کجا جلوه کرده؟ شاید در وطن فراماسونری که لندن است، کاربرد داشته باشد.

وطن دوستی فراماسونری 
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در مراسم سالگرد شهید لاجوردی مطرح شد:
انتقاد دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز از درگیری و کشمکش ها در جامعه

دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه هر روز سر یک مسأله با هم دعوا میکنیم، گفت: این همه 
اختلاف، فحاشی، تهمت و کشمکش برای چیست؟ برای خداست؟

حجت الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی در مراسم سالگرد شهادت شهید لاجوردی با بیان 
اینکه شللهید لاجوردی یک مجاهد تمام بود ،اظهار کرد: زندگی جهادی و مبارزاتی او بسیار روشن و 
برجسته است . در مسیری که قدم گذاشت به تمام معنا مقاوم بود. خیلی ها مبارز هستند، اما تداوم، صلابت 

و پیگیری مبارزه خیلی مهم است.
وی ادامه داد: او سه بار به زندان رفت و هرگاه آزاد شد، فعالیت بیشتر و گسترده تری را دنبال کرد و دوباره 
به زندان رفت. او با اینکه پا به سن گذاشته بود، در فعالیت های جهادی و عملیاتی شرکت می کرد که به 
افراد جوان نیاز داشت. وقتی در زندان مشهد، رییس زندان به قرآن بی احترامی می کند، رییس زندان را 

کتک می زند و به سایر زندانیان می گوید، اینجا جای کوتاه آمدن نیست.
وی با اشللاره به اینکه برخی می گویند تقصیر شللما بود که منافقین اینگونه عمل کردند، گفت: آقای 
لاجوردی و نظام جمهوری اسلامی بد عمل کرد؟ چه کسی درگیری را شروع کرد؟2۵ بهمن۵۷ پادگان 
های کردستان از سلاح تخلیه شد، خلق بلوچ، عرب و حتی مسلمان هم همین کار را کردند. سال ۵۸ 
ملاک عملکرد نظام اسلامی است.۵ انتخابات بزرگ در آن سال برگزار شد. مردم سالارتر از این هم می 
شود؟ همه گروه ها هم نامزد داشتند. مطبوعات آزاد بودند. چه کسی نظم را بر هم زد و ایجاد خشونت 

کرد و ترور را راه انداخت؟
وی ادامه داد: لاجوردی متهم می شود که برخورد تند کرد؟ جمهوری اسلامی خیلی مظلوم است. دادگاه 
نوری در سوئد ببینید. او یک کارمند اداری در اوین بوده است. او هنوز در سلول است. تا۸ ماه اجازه ملاقات 

به خانواده اش ندادند. اجازه ندادند وکیل بگیرد. این تجلی حقوق بشر است.
وی ادامه داد: لجن تر و خبیث تر از منافقین داریم که با صدام همراه شدند. بنی صدر اینجا راه خود را از 
منافقین جدا کرد. حالا حقوق بشر مدرن متکی به این منافقین شده است. لاجوردی نماد دگر دوستی و 
بها دادن به تفکرات است. او با زندانیان منافقین نشست و برخاست میکرد تا آنها را از مسیری که داشتند، 

جدا کند. لاجوردی معلم بزرگ جهاد تبیین بود و با گفت و گو سعی می کرد منافقین را اصلاح کند.
این فعال سیاسی همچنین با اشاره به اینکه شهید لاجوردی یک شاخص، الگو و مربی و هدایتگر در 
جامعه است، افزود: او یک مجاهد به تمام معناست و لحظه ای درنگ و تردید در مسیر مبارزه وجود نداشته 
است. شهید لاجوردی یک شاخص در جهاد اصغر است اما در مبارزه با نفس یعنی جهاد اکبر هم ممتاز 

است. او انسانی خودساخته، وارسته، مومن و متوکل به خدا، صبور، ساده زیست بود. وقتی مسیولیتش 
تمام شد، دوچرخه اش را سوار شد و به مغازه اش به بازار برگشت. آیا ما در جهاد اصغر موفق بودیم، جهاد 
اکبر هم موفق بوده ایم؟ ما از این ضعف آسیب جدی دیده ایم. آیا رفتار ما نشانی از جهاد اکبر دارد؟ این 

همه اختلاف، فحاشی، تهمت و کشمکش برای چیست؟ برای خداست؟

وی خاطرنشان کرد: اول باید از خودمان انتقاد کنیم. هر روز سر یک مسأله با هم دعوا میکنیم. باید الان به 
دولت کمک کنیم. فردا نوبت دیگران می شود که دولت تشکیل دهند. کسانی که مسئولیت ندارند الان 
می گوید اگر تیم ما بود موفق می شدیم. خب نوبت شما هم می شود. از سویی روان جامعه را هم آزردیم. 

یک گزارش یا مقاله راحت منتشر می کنیم و متوجه پیامد آن بر جامعه نیستیم.
پورمحمدی در پایان گفت: جهاد اصغر، اکبر و کبیر راه ادامه انقلاب اسلامی است. جهاد کبیر جهاد تبیین 
است. شهید لاجوردی نماد هر سه جهاد بود. کمتر انسانی داریم هر سه ویژگی را همراه خود داشته باشد. 

شهادت مزد تلاش های ۵0 ساله او بود.
در مراسم بزرگداشت بیست و چهارمین سالگرد شهادت »سید اسدالله لاجوردی« علاوه بر اقشار مردم، 
دوسللتان و همرزمان شللهید لاجوردی و همکاران وی در دادستانی انقلاب و سازمان زندانها، حجت 
الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه، حجت الاسلام و المسلمین علی 
عبداللهی رئیس مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه، حجت الاسلام و المسلمین محمد جعفر منتظری 
دادستان کل کشور، غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان های کشور و سایر مسئولان دستگاه قضایی 

حضور داشتند.
شهید سید اسدالله لاجوردی از شهدای موتلفه اسلامی بود که در اول شهریور ۷۷ به دست منافقین به 

شهادت رسید.

یک کارشناس مسائل غرب آسیا سیاست خارجی ترکیه را فرصت ساز و جاه طلب خواند و 
گفت: مقامات ترکیه در عین حال که با فلسطینی ها و گروه های فلسطینی ارتباط دارند با 

اسرائیلی ها نیز فالوده می خورند.
حسن لاسجردی در گفت وگو با ایسنا در مورد تغییر رویکرد دولت اردوغان 
در تعامل با دولت بشار اسد و اینکه در بحران سوریه اردوغان به دنبال 
براندازی دولت بشار اسد بود ولی اکنون خبرهایی مبنی بر برقراری 
ارتباط بین دولت های این دو کشور مطرح شده و علت این موضوع 
چیسللت؟ اظهار کرد: تغییر رویکرد در ترکیه به روحیات و نگاه های دولتمردان این کشور به منافع ملی باز 

می گردد.
وی تصریح کرد: قبل از بحران سوریه و وقوع جنگ و نزاع در این کشور روابط آنکارا و دمشق روابط خوبی بود 
و رفت و آمد زیادی بین مقامات دو کشور وجود داشت ولی بعد از وقوع جنگ سیاست خارجی ترکیه در مورد 

دولت بشار اسد تغییر کرد و ترکیه اقدام به حمایت از مخالفان بشار اسد کرد.
لاسجردی با بیان اینکه در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر تصمیم ترکیه برای گفت وگو با مقامات دولت 
بشار اسد مطرح شده است و به نوعی به نظر می رسد که ترکیه در ارتباط با موضع دولت بشار اسد تغییر رویکرد 
داده است، افزود: باید به این موضوع توجه داشت که سیاست خارجی در ترکیه فرصت ساز و جاه طلب است 

و ترک ها همانطور که با فلسطینی ها و گروه های فلسطینی ارتباط دارند با اسرائیلی ها نیز فالوده می خورند و یا 
می توان در این زمینه به نوع تعامل ترک ها با مسکو و کی یف در بحران اوکراین اشاره کرد و اینها همه به نگاه 
دولتمردان این کشور به بحث منافع ملی کشور و سیاست خارجی فرصت ساز و جاه طلب این کشور بر می گردد.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه البته در این تغییر رویکرد دولتمردان ترکیه می توان 
موضوع برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در این کشور در سال آینده را نیز مورد توجه قرار داد، افزود: اردوغان 
در تلاش است که در مدت باقیمانده تا زمان برگزاری انتخابات پرونده بحران های ترکیه را در عرصه سیاست 

خارجی و حتی داخلی را به نوعی ببندد و یا آنها را از مدار خارج کند.
وی با تاکید بر اینکه مشکلات داخلی و رقابت های انتخاباتی در ترکیه در تعیین رویکرد دولتمردان این کشور 
در عرصه سیاست خارجی موثر است، خاطرنشان کرد: آنها به دنبال این هستند که روحیه مسالمت آمیز و 
انعطاف پذیری از خود نشان دهند و از این روحیه به عنوان یک برگ برنده در برابر مخالفان داخلی شان و دیگر 

گروه های رغیب استفاده کنند.
لاسجردی تصریح کرد: اردوغان می خواهد با همکاری با دولت سوریه و برقراری روابط اقتصادی با این کشور 
به نوعی گذشته را تصحیح یا پاک کند و همچنین با در پیش گرفتن رفتار مسالمت آمیز با کردها به نوعی فشار 
کردها را بر روی خود کم کند؛ چرا که به نظر می رسد اردوغان در این دوره از انتخابات حساب ویژه ای بر روی 

آراء کردها باز کرده است و تاثیر آراء آنها را در انتخابات اخیر ترکیه به وضوح مشاهده کرده است.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی تحلیل کرد:
چرایی تغییر رویکرد دولت اردوغان در تعامل با دولت بشار اسد


